GYNECOLOGY
01 | ARTHROSCOPY
02 | GYNECOLOGY
03 | LAPAROSCOPY
04 | ENT
05 | THORACOSCOPY
06 | UROLOGY
07 | BRONCHOSCOPY
08 | PAEDIATRY
09 | SCOPE WITH
 ANGLED EYEPIECE
10 | ACCESSORIES
Endoservice GmbH
Rudolf-Diesel-Straße 16 | 78576 Emmingen-Liptingen
Fon +49 (0) 74 65  90 97 80 | Fax +49 (0) 74 65  90 97 81
info@endolook.biz | www.endolook.biz
V
1
.0
 I
10
.2
0
14
P R O D U C T  I N F O R M A T I O N
Produktinformation Gynäkologie
G Y N E C O L O G Y
In gynecology, a transvaginal endoscopy
of the inside of the uterus is done during
a hysteroscopy.
In der Gynäkologie wird im Rahmen einer
Hysteroskopie eine transvaginale Spiegelung der
Gebärmutterinnenseite vorgenommen.
Article number
Artikelnummer
Ø Diameter
Ø Durchmesser
Direction of View
Blickrichtung
Working Length
Nutzlänge
EH-0270.00.302 2,7 mm 0° 302 mm
EH-0270.12.302 2,7 mm 12° / 15° 302 mm
EH-0270.30.302 2,7 mm 30° 302 mm
EH-0270.45.302 2,7 mm 45° 302 mm
EH-0270.70.302 2,7 mm 70° 302 mm
EH-0400.00.302 4,0 mm 0° 302 mm
EH-0400.12.302 4,0 mm 12° / 15° 302 mm
EH-0400.25.302 4,0 mm 25° 302 mm
EH-0400.30.302 4,0 mm 30° 302 mm
EH-0400.70.302 4,0 mm 70° 302 mm
EH-0290.00.303 2,9 mm 0° 303 mm
EH-0290.30.302 2,9 mm 30° 302 mm
EH-0290.30.303 2,9 mm 30° 303 mm
Scale: 1:3
Maßstab: 1:3
Working Length
Nutzlänge
Ø
Available Directions of View
Verfügbare Blickrichtungen
0°
15°
30°
45°
70°
Note:
Hinweis:
Almost all our endoscopes
are available compatible to all
popular manufacturers.
Nahezu alle unsere Endoskope
können kompatibel zu allen
gängigen Herstellern geliefert
werden.